रोकथाम गनि नगरपाललकाको ववलभन्न मलु बजारहरुको चौक िथा मलु सडकहरुमा 
लस.लस.वटभी जडान गररने छ ।   

सभाका सदस्र्ज्रू्हरु 

उल्लेशखि लनलि िथा कार्िक्रम कार्ािन्त्वर्नको लागी आ.व. 2080।081 
का लागी अनमुालनि बजेटको संशक्षि खाका र्स प्रकार रहेको छ । 

क्र.स. शशर्िक अनमुालनि रकम 

संङ्घीर् सरकार 

१ राजस्व बाँडर्ाँड 115508000(एघार करोड पच्पन्न लाख आाँ 
हजार) 

२ समालनकरण अनदुान 137800000(िेह्र करोड अाँहिर लाख) 

३ सशिि अनदुान 230300000(िेईस करोड लिन लाख) 

४ ववशेर् अनदुान  

५ समपरुक अनदुान  

जम्मा ४८३६०८०००(अाँचाललस करोड छलिस लाख 
आाँ हजार) 

प्रदेश सरकार 

१ राजस्व बाँडर्ाँड  

२ समालनकरण अनदुान 10287000(एक करोड दईु लाख सिासी हजार) 

३ सशिि अनदुान  

४ ववशेर् अनदुान 3000000(लिस लाख) 

५ समपरुक अनदुान 2000000(लबस लाख) 

जम्मा १५२८७०००(एक करोड बाउन्न लाख सिासी 
हजार) 

१ आन्त्िरीक श्रोि 
(मौज्दाि समेि) 

90000000(नौ करोड) 

कुल जम्मा ५८८८९५०००(अन्त्ाँाउन्न करोड अाँासी लाख 
पन्त्चानव्बे हजार) 

प्रस्ििु लनलि िथा कार्िक्रम र सो को आधारमा नगरपाललकाका अलभर्ानहरु 
र आर्ोजनाहरु समेिलाई परुा गनि सबैला नगरपाललकाको चाल ु आ.व. 
2079।080 मा सम्पन्न हनु नसकेका नगरस्िरीर् र ववर्र्गि र्ोजनाहरुलाई 
आगामी आ.व. 2080।081 मा सम्पन्न गनि सोही अनसुार बजेट ववलनर्ोजन